
Contacto

Correo Electrónico comprascontratacion@adif.es

Dirección Postal

Sor Ángela de la Cruz, 3
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2.20/30108.0134
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2020 a
las 12:40 horas.

Entidad Adjudicadora

ADIF - Presidencia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adif.es/es_ES/empresas_servicios/licitaciones/licitaciones.shtml
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dispensadores de hidrogel en estaciones de viajeros para su entrega
e instalación en las estaciones de Barcelona Sants y de Madrid Chamartín.

Valor estimado del contrato 19.699,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.836,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.699,7 EUR.

Clasificación CPV
39831700 - Dispensadores automáticos de jabón.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

MECANOX RATON SLU
NIF B27499854

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.699,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.836,64 EUR.

http://www.adif.es/es_ES/empresas_servicios/licitaciones/licitaciones.shtml
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

-

Dirección Postal

CALLE HIEDRA, 9, EDIFICIO 23.
(28036) MADRID ES

Economica

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Declaración tramitación emergencia (art. 120 Ley 9/2017).
Fecha del Acuerdo 06/05/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Declaración tramitación emergencia (art. 120 Ley 9/2017).

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Presentación de la oferta Manual

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MU5VNjY%2FySCiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 2.20/30108.0134-001 |  2020-060238 | Mon, 29 Jun 2020 12:40:07:748 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132149602326687933332687864056538881046 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MU5VNjY%2FySCiEJrVRqloyA%3D%3D

